Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

26.11.2015

О Методике построения рейтинга открытости

и эффективности депутата Земского Собрания

Верещагинского муниципального района

              Рассмотрев проект решения Земского Собрания Верещагинского муниципального района «О Методике построения рейтинга открытости и эффективности депутата Земского Собрания Верещагинского муниципального района», Земское Собрание РЕШАЕТ:

            1.  Отклонить проект решения Земского Собрания Верещагинского муниципального района «О Методике построения рейтинга открытости и эффективности депутата Земского Собрания Верещагинского муниципального района».
            2.     Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального  района                                               С.В. Тунев

01.12.2015     № 3/59